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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53108205C

2. Data e Regjistrimit 08/07/2015
3. Emri i Subjektit ALBSAFETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Mezez (Kthesa e Kamzes), 
Z.Kadastrale 2679 me Nr.Pasurie 65/26-5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice, tregti te 

veshjeve te punes, paisje te sigurimit teknik dhe sinjalistikes, 
mbrojta ndaj zjarrit dhe paisjet ndihmese te tij. Tregti me 
shumice reagent dhe paisje elektromejksore. Import, tregtim 
dhe dhenie me qera automjetesh. Tregtim prodhimesh celiku 
dhe konstruksione metalike. Tregtim boje dhe materialesh 
ndertimi. Transport nderkombetar mallrash. Import-eksport i 
materjaleve mjeksore dhe paisjeve mjeksore.
Ilir Rula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilDalipaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët IlirRula
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSAFETY
Web site: www.albsafety.al
E-Mail: albsafety1.gmail.com  
Telefon: 0692471317  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-133388-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345638-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme Nr.2592Rep, Nr.499/3 Kol 
date 14.09.2015, leshuar nga shoqeria "ALBSAFETY", me perfaqesues ligjor Z.Nertil 
Dalipaj me te cilen eshte autorizuar perfaqesuesi I posacem Z.Ilir Rula te veproje sipas 
tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612404-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 24.03.2016, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesa 2 Katëshe Nr.1882/545, Kati 2;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA3210-BCFC-47BE-9D0D-0A74DA60E431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF7D304-1BED-42D0-BDCD-8D4489336571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E65ECC-FD15-47BD-B2E5-9C03C077EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFFE18E-68DB-4C90-AD55-B16FC7CA71EB
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"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Visarion Xhuvani, Rruga Vasil Taja, Pallati  Nr. 499;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861908-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezez, Rruga Teodor Keko, Ndertese sherbimi 2 kateshe me numer pasurie 
440/350, z.kadastrale nr.2679, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesa 2 Katëshe Nr.1882/545, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077483-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.12.2016, ku eshte vendosur: Emerimi i z. Ilir Rula ne postin e administratorit te dyte te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Rula")                      Nga data "19/12/2016             
Ne daten "19/12/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18590032-10EA-4CF7-9883-8063F07F2594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC43211-67E7-4673-AD61-CDF78932EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA856B9-8CA1-49CC-A52F-E07513FC0BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA856B9-8CA1-49CC-A52F-E07513FC0BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2608EA6A-66D0-4746-988C-0C1B9D71A753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679F79D-63CC-41E1-9566-0EAFE802498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925DE4E-D857-4D2E-83FB-2B9D0DE1A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925DE4E-D857-4D2E-83FB-2B9D0DE1A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E815C00D-BCCF-4CF0-8070-BC9965B238FC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389972-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986595-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049811-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.12.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice, tregti te veshjeve te 
punes, paisje te sigurimit teknik dhe sinjalistikes, mbrojta ndaj zjarrit dhe paisjet ndihmese 
te tij. Tregti me shumice reagent dhe paisje elektromejksore")          u be            ("Import - 
eksport, tregti me shumice dhe pakice, tregti te veshjeve te punes, paisje te sigurimit 
teknik dhe sinjalistikes, mbrojta ndaj zjarrit dhe paisjet ndihmese te tij. Tregti me 
shumice reagent dhe paisje elektromejksore. Import, tregtim dhe dhenie me qera 
automjetesh. Tregtim prodhimesh celiku dhe konstruksione metalike. Tregtim boje 
dhe materialesh ndertimi. Transport nderkombetar mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E7ED7D-F918-41D2-8823-38D0F60FFE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E7ED7D-F918-41D2-8823-38D0F60FFE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BC2621-D7AD-4A6B-B5CA-A98516F4A3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EDF411-5F2A-435D-8107-4788A003ECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA72B3F7-6F8E-4DBB-99BD-751868D0D3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E01BC4D-2123-4AA5-807E-B7EAC052EE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32EBF7E-DD35-4F28-8F76-BA5E7E1CBF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F93B7F-BE4C-4D0F-9135-4FC2AE15EFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA7BBD6-6644-4F78-9980-53834DC14459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A02F06-0ABE-40B3-9A10-05A8900AF232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A02F06-0ABE-40B3-9A10-05A8900AF232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7284266-C687-44E9-9AF8-224DBBA971FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ALBSAFETY V.Fitimit 2018.0001.pdf
ALBSAFETY Shenimet shpjeguese 2018..pdf
ALBSAFETY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx
AALBSAFETY Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424812-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjitshme, datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mezez (Kthesa e Kamzes), Z.Kadastrale 2679 me Nr.Pasurie 65/26-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezez, Rruga Teodor Keko, Ndertese sherbimi 2 kateshe me numer pasurie 
440/350, z.kadastrale nr.2679, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457323-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.01.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice, tregti te veshjeve te 
punes, paisje te sigurimit teknik dhe sinjalistikes, mbrojta ndaj zjarrit dhe paisjet ndihmese 
te tij. Tregti me shumice reagent dhe paisje elektromejksore. Import, tregtim dhe dhenie 
me qera automjetesh. Tregtim prodhimesh celiku dhe konstruksione metalike. Tregtim boje 
dhe materialesh ndertimi. Transport nderkombetar mallrash.")          u be            ("Import 
- eksport, tregti me shumice dhe pakice, tregti te veshjeve te punes, paisje te sigurimit 
teknik dhe sinjalistikes, mbrojta ndaj zjarrit dhe paisjet ndihmese te tij. Tregti me 
shumice reagent dhe paisje elektromejksore. Import, tregtim dhe dhenie me qera 
automjetesh. Tregtim prodhimesh celiku dhe konstruksione metalike. Tregtim boje 
dhe materialesh ndertimi. Transport nderkombetar mallrash. Import-eksport i 
materjaleve mjeksore dhe paisjeve mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D263E-E9DF-43CA-8A86-BC4C3D5799DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9508A2-E9BA-4F9C-8C17-2C556E40C818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3DEF1C-45BC-4128-997B-E30CE05BBBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3DEF1C-45BC-4128-997B-E30CE05BBBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB8174B-63A9-4E9C-BB92-0141A2A806AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A600B-D3F0-4699-9234-B6DFB0E55B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835C7F0E-C2AE-48C6-857E-F2190C2AE5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835C7F0E-C2AE-48C6-857E-F2190C2AE5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A9F4E-4A48-46DC-B817-44DD19D7090A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD99CF2-C548-449B-B58F-4CEA6D0CD413
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paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561019-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALBSAFETY SHENIMET SHPJEGUESE 2019.0001.pdf
AALBSAFETY Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
ALBSAFETY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx
ALBSAFETY VENDIMI I FITIMIT 2019.0001.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578536-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2020 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e emerimit te administratorit te shoqerise Z.Nertil Dalipaj edhe per 5 
vitet e ardhshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Dalipaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2015")            u be              ("24/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Dalipaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("24/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656614-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.01.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Nertil Dalipaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nertil Dalipaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657761-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 05.02.2021- pa afat

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD99CF2-C548-449B-B58F-4CEA6D0CD413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7841B9E-BF5B-4181-9646-D1D28E2EAE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B15ED6-D85E-4EA0-99B2-327AD225B5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56A918-8F9B-46D0-BA30-DBC5AFE027DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56A918-8F9B-46D0-BA30-DBC5AFE027DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FD269A-8FF8-4E3B-B2E5-0ABA1F750803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75312E9-75D5-40BF-B8B8-D124260344DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8798CA7-3353-40FB-A904-DD1351731BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8798CA7-3353-40FB-A904-DD1351731BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFF6995-DBD2-498B-A1EB-7632746294D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025644B6-F87E-47A3-953C-DFD05D25853A
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723131-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AALBSAFETY Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
ALBSAFETY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx
ALBSAFETYSHENIMET SHPJEGUESE 20200001.pdf
ALBSAFETY VENDIMI I FITIMIT 2020..pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739078-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  09.07.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839977-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.12.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Rula")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2016")            u be              ("20/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Rula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2021")            u be              ("20/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BDDC96-8828-4433-9FB6-AF7C4ABF8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172BEA9-2472-4594-8D9D-9D09703C76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172BEA9-2472-4594-8D9D-9D09703C76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A7D84-263C-4F32-A0BD-519E3DE3931C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06F1A5F-A118-4375-8AD7-AD2F91362ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0E5D46-09FE-4859-BE6A-B2465F59F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C017E5BF-94E9-4FA6-B7C8-C92725834859
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